
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 124/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie określenia wzorów: Wniosku o przyznanie stypendium z Miejskiego
programu stypendialnego dla studentów i doktorantów, Karty oceny formalnej
i merytorycznej wniosku o stypendium z Miejskiego programu stypendialnego
dla studentów i doktorantów oraz Listy rankingowej kandydatów do stypendium
dla  studentów/doktorantów  z  Miejskiego  programu  stypendialnego
dla studentów i doktorantów

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z § 2 ust. 2
uchwały nr 340/IX/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zasad
udzielania  pomocy  materialnej  w  formie  stypendiów  naukowych  dla  wybitnie
uzdolnionych studentów oraz doktorantów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5224)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam wzór  Wniosku  o  przyznanie  stypendium  z  Miejskiego  programu
stypendialnego  dla  studentów  i  doktorantów,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik
nr 1 do zarządzenia.

§ 2

         Określam wzór  Karty  oceny formalnej  i  merytorycznej  wniosku o stypendium
z Miejskiego  programu  stypendialnego  dla  studentów  i  doktorantów,  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Określam wzór  Listy  rankingowej  kandydatów  do  stypendium  dla
studentów/doktorantów  z  Miejskiego  programu  stypendialnego  dla  studentów
i doktorantów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 103323/09/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty
i Wychowania.

§ 6

         Traci  moc  zarządzenie  nr  47/10/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  października  2019  r.  w  sprawie  określenia  wzorów:  Wniosku  o  przyznanie
stypendium z Miejskiego programu stypendialnego dla studentów i doktorantów, Karty
oceny  formalnej  i  merytorycznej  wniosku  o  stypendium  z  Miejskiego  programu
stypendialnego  dla  studentów  i  doktorantów  oraz  Listy  rankingowej  kandydatów
do stypendium dla studentów/doktorantów z Miejskiego programu stypendialnego dla
studentów i doktorantów.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 103323/09/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

